OCHOBHOE MEHI‘O [c13:00] [-10% Ha ocHoBHOe MeHto ¢ 13:00 o0 16:00 ]

TenAbln xAeb ¢ MacAOM 450

[cAnBoYHOE|TplOderbHOe|TOMaTHOE]

AHTunactn 1750

[coipHoe|MacHoe|oAnBKM]

Coipbl K BUHY 490

[Ha Boi6op 40rp:nekopuHO|rpaHo noaaHo|roprorHsonal

MacHble AoeAnKaTECH 490

[Ha Bbi6op 40rp:npowyTTol4opuso|mopTasenal

OAMBKW B LMTPYCOBOM MapuHaae 490

[leyeHaa cBeKAa C KO3bWUM CbIPOM 490
I.

TapTap 13 roBaanHbI
C MYCCOM 13 apTULLIOKOB
250
Zweigelt, Weingut Klang, Austria /50
Spatburgunder, Georg Gustav Huff "Holzfass", Germany 200

Kamambep ¢ nTaAbAHCKMMK TpaBaMu
¥ TOMaTaMu Yeppwu
950
Merlot, Pumping Jack, Hungary /50
Riesling Kabinett, Peter Mertes, Germany 800

[MaTe 13 KypuHOM NevyeHu
N KOMMNOTE N3 HEPHUNKN
/50
Appasimento, Monte Tessa, Italy 200
Chardonnay, Tonel 46, Argentina 00

CanaT c KpeBeTKOW, aBOKaAO,
KO3bWM CbIPOM U rperndpyToM
250
Gruner Veltliner, Einig-Zenzen, Austria 800
Arinto Vinho Verde, Vale Do Homem, Portugal 800

CanaT c yTKOW, CBEKAOW, FPELKMM OPEXOM
M aneAbCHOBbLIM COYCOM
250
Passerina, Marche IGT Prima fonte, Italy 800
Shiraz, Muddy Boots, Australia 800

Canat 13 KapaMeAn3npoBaHHOW rpyLLn,
opexa rneKkaH u Cbipa TaAEAXKMO
250
Grignolino, Borgo Lame BL Piemonte, Italy 800
Sauvignon Blanc, Vina Carmen, Chili /50

AR
Ha KOMMaHUM OT 6 rOCTeil MOXKeT B3NMAaTbesA noxanyiicra, npeaynpeanTe opuunaHTa,
. / .
CepBUCHBI c6op B pa3mepe 10% OT Cymmbl cueTa ecnny Bac ecTb anneprua Ha Kakon-néo npoaykT
\



I1.
KypuHbIN cyn ¢ nepeneAnHHbIM ANLLOM
550
ToMaTHbIN cyn 1 6pycKeTTa C MOLLapeAAOH,

TOoMaTaMu Yeppu 1 COyCcOM NecTo
/20

bynabec c MuanamMu, KpeBeTKamu

1 KaAbMapoMm

850

III.
DAaHK € nepeyHbiM COycoM, KapToderem
N OBOLWHbIM CaAaTOM
1350
Carmenere, Conde Jose Reserva Privada, Chili /50
Shiraz, Muddy Boots, Australia 800

PaBuoaun c Teasybrmmn Le4yKaMnm 1 AeCHbIMU I'pV|6aMl/|
950
Appasimento, Monte Tessa, Italy 200
Gruner Veltliner, Enig-Zenzig, Austria 800

BykaTuHu c yTKOW, lWwardeemM n roproHA30AOM
250
Gruner Veltliner, Einig-Zenzen, Austria 800
Pinot Grigio, "Duca Sargento”, Italy 800

CTrelik U3 AOCOCA C KPEMOM N3 KOPHA CeAbaepen
n COycom N3 WwnmHata
1350
Arinto Vinho Verde, Vale Do Homem, Portugal 800

0NN

Chardonnay, Tonel 46, Argentina 200

MaATyc ¢ pn3oTTO, WadpaHOM 1 COycoM 13 6eAoro BMHa

1150
Riesling Kabinett, Peter Mertes, Germany 800
Pecorino, Marche IGT Prima fonte, Italy 800

[pebelloK C KMHOa M MyCCOM U3 MoCTepHaKa
990
Pinot Grigio, "Duca Sargento", Italy 800
Riesling Kabinett, Peter Mertes, Germany 800

Iv.
HM3KelMK C COAeHOW KapaMeAbto
600

Ha KOMMaHNM OT 6 FOCTEN MOXET B3MMaTbCA
CepBUCHbI cBop B pa3mepe 10% OT Cymmbl cyeTa

noxanyincra, npeaynpeaute opuumanTa,
N .
J: €C/INy BaC eCTb anneprus Ha Kakoin-n6o npogyKT
L/



3ABTPAKW (1000-13:001

PucoBasn Kalla ¢ ce3oHHbIMU GPYKTaMu AU AropaMu 450
[MO)KeM NPUroTOBUTb Ha aAbTePHaTUBHOM MOAOKE +1 O]
OBcAHaA Kalla ¢ Ce30HHbIMU CI)pXKTaMVI WNAM ATOAAMMN 450
[Mo>keM npurotoBuTh Ha aAbTepHaTUBHOM MoAOKe +100]
3eAeHan rpeva ¢ MHAEMKOM, ANLOM MaLloT U COYyCOM NecTo 650
ABOKaAO TOCT C AOCOCEM, ANLOM MALLOT M COYCOM FOAAAHAE3 880
[OMAeT | cKpaMOBA | rAasyHbA] C KpeMm 4M3oM,
OBOLLHbIM CAaAATOM U TOTMIMUHIOM* 770
Pary 13 6enoi $pacoAm C FOAAGHACKMM COYCOM,
NapMCKOM BETYNHOM U HOPU30 790
CbIpHUKM C KapaMeAbHbIM KPEMOM 1 KOMMOTE U3 YEePHUKM 650
Onapbn CO CAMBOYHBIM KPEMOM U
KAYOHUYHO - AaMMOBBIM AXKEMOM 650
BAMHbBI ¢ MacAOM 1 cMeTaHOM 350
TOMMUNHIN* AOTTOAHUTEABHO
Nococb crabont coan 350 Tenabin xAeb 150
[6pviows | TapTuH | AaTckuii]
DpeB?TK“ ggg 3epHoBol xreb 150
HACVIKA TOMAGHAA B36uToe Macno 150
MopTaAe/\/\a 300 [canBouHOE | TplOderbHOe | TomaTHOE]
BapeHbe 100
HapMe3aH 200 [ kayBHuKa | exkeBriKa | yepHuKa |
MpouwyTTo 350 CryweHHoe monoko 100
ConaeHas KapaMeAb 100
KpeM uus 100
NIrPNCTOE
2023 Cornaro Valdobbiadene Prosecco Superiore Extra Dry, ltaly 900
2022 Cremant de Loire, Jaillance, France 200

3/\eKTpOHHOe MeHto

Ha KOMMaHNM OT 6 FOCTel MOXET B3MMaTbCA
CepBUCHbIN cbop B pasmepe 10% OT cymmbl cueTa

noxanyiicta, npeflynpeauTte opuumnanTa,
ecnny Bac eCTb anniepria Ha Kakoii-nn6o npoaykT




BUHHAA KAPTA

NIPNCTBIE
2023 Cornaro Valdobbiadene Prosecco Superiore Extra Dry, Italy
2022 Cremant de Loire, Jaillance, France

BEAbBIE

2024
2024
2023
2021
2022
2023
2022
2024

Riesling Kabinett, Peter Mertes, Germany
Sauvignon Blanc, Vina Carmen, Chili
Passerina, Marche IGT Prima fonte, Italy
Gruner Veltliner, Einig-Zenzen, Austria
Pecorino, Marche IGT Prima fonte, ltaly

Pinot Grigio, "Duca Sargento", Italy
Chardonnay, Tonel 46, Argentina

Arinto Vinho Verde, Vale Do Homem, Portugal

KPACHbIE

2021
2022
2020
2024
2020
2020
2024
2023
2023

Carmenere, Conde Jose Reserva Privada, Chili
Grignolino, Borgo Lame Fre Piemonte, Italy
Merlot, Pumping Jack, Hungary

Zweigelt, Weingut Klang, Austria
Spatburgunder, Georg Gustav Huff, Germany
Vranac, BT Winery, Serbia

Zinfandel, Feral Roots, USA

Shiraz, Muddy Boots, Australia

Appasimento, Monte Tessa, Italy

PO3OBbIE

2023
2022

Portugieser, Freyburg-Unstrut, Germany
Sauvignon Blanc, Kiwi Cuvee, South Africa

BE3AAKOIOAbHLIE

2023

Vifa Albali Sparkling White, Spain

/R

Ha KOMMaHNM OT 6 FOCTeN MOXET B3MMaTbCA
CepBUCHbIN cOop B pasmepe 10% OT cymmbl cueTa

noxanyicra, npeaynpeante opuumanTa,
N
l €C/IN y BaC eCTb anneprus Ha Kakoin-nbo NpogyKT
N4

125ml

900
900

800
750
800
800
800
800
900
800

750
800
750
750
900
750
800
800
900

900
800

700



2N

Wine. Talks.Food

BUHHbBIN Bap OoT KOMaHAbI
Annbl AyHesol (Grasseria Breakfast, El Pastel).

Kaabl Ce30H Mbl 3aHMMaeMCA MOAEPHM3aLNEN MEHIO,
paAbl MPEACTaBUTbL BalleMy BHUMaHUIO
Hale HoBoe ObHOBAEHUE

#autumn

Wine.Talks.Food - ato mecro,

A€ YTPO HauvHaeTCA C 3aBTPaKOoB: MepBOro Kode 1 BAIA, KOTOpPbIE

3aA310T NPaBUAbHbIN PUTM AHA.

AHEM 1 BeuepoM Bac AET aBTOPCKOE MEHIO, B KOTOPOM Halw wed
NOAYEPKMBAET 3HAYMMOCTb CE30HHBIX 1 AOKAAbHBIX MPOAYKTOB.
Bcé noctpoero BoKpyr dpyanenpuHra: Hal coMeAbe noaobpan

MAaAbHble COYETaHMA, TAe eAd PACKPbIBAET BUHO, @ BUHO -
NOAYEPKMBAET BKYC OAIOA.

BuHHasa KapTa TOXe 06HOBMAACH: 3A€Ch €CTb W KAACCUKA, 1 MO3MLMK,
KOTOPble TOABKO NOABUAMCH B POCCKM 1 MOKa OCTAlOTCA PEAKOCTbBIO AaxKe
B AyuLIMx bapax.

A ellg - aBTOPCKME KOKTEWMAN, AMMOHaAb! M OE€3aAKOrOAbHbIE HAMUTKM.
Kakayto HeAeAIo Mbl MPOBOAVMM BUHHOE Ka3uHO, AerycTaLuum un
BMHMAOBbBIE BeYepa - COObITUA, Pasl KOTOPbIX XOYETCA BO3BPALLATLCA.

WineTalks.Food - ato npo Bkyc, atMmochepy v yaoBoabcTeme BbiTh
«3AEChb U cenvacy.



nMBO KOO®E
Apvim Tum MopT MuacHep 650
Apvm Tum WrakeHwHanaep 650 Cl)l/l/\pr13 00 250
Apwnm Tum Cropr, 6/a 650 ;AaeM Ao 220
Paradox Basic Stout 650 crpecco
AmepunkaHo 220
CUAP KanyuyuHo 270/350
Lingonapple 600 Narre 350
To gHat PP 600 Onst Yant 300
PefNat 2400 Pad BaHuAbHbIN 400
BambA kode 400
KOKTEMAW Kakao 400
NPpUroToBUM Ha aekade (kpome duabTpa)
VAN Ha aAbTepHaTUBHOM Moaoke +100
Al Fusion 750
[PazpaboTaH ¢ nomouubto ] AOMALL’ HVE AN MOHAAH
MekcunkaHckmii dnss 800
[TeKkunAa, NnepeyHbIi KOpaMan, KaybHMKal Berry Zen 450
HaTep60Kep 750 [}Ka-CMI/IH, naHaaH, MaAMHa|
[poM, HyTeAAa, MaauHal CI’ISp Ru by 450
Ba3VAMKOBOE BUHO 750 [KAYBHWMKa, AeMOHIpace, TOHWK]
[urpucroe, AUMOHYEAAO, BasnANK]
OceHHuit TumaeT 750 YAl
[AXuH, rpywa, Tplodeab]
OnauekoBblin CnpuTy, 750 MaTua-AaTTe 350
[6uTTep, nrpuctoe, coposan] Yali AMCTOBOM 400
/AVIMOHHbIV Nnpor 750 [B accopTimene]
[KpeMoBbIi AUMOHYEAAD, AABOKAT] ABTopCKl/ll‘/] 550
BasmAmMKoBbIV CM3LWL 750 [rpeuniuHo-UMTPYCOBSIN | UMBMPbL-MaAnHa]
[A>KV1H, 6a3MANKOBbIV KOpAKaA]
AnmoHyeano CrnpuTy, 750
[urpucroe, AMMoHYeAno, copoBasn] CTEKAO
Aneponb CrnipuTy, 750 )
[Aneponb, nrpucroe, copoBas] Fritz-Kola 450
HerpoHu 850 ToHuk Gardenist 350
[auH, BepMyT, Kamnapu] BOAa Dausuz 350
CAVHTBEMH 600 [ras | neras]
[anKoroAbHbIN | 6e3aAKOTOABbHBIN] Cox Swell 350
[A6AoKO | aneAbcuH | BULLHA]

P

Ha KOMMaHNM OT 6 FOCTel MOXET B3MMaTbCA
CepBUCHbI cBop B pasmepe 10% OT Cymmbl cyeTa

™

) noxanyiicta, npeaynpeaute opuumanTa,
I €CINy Bac eCTb annepria Ha Kakoil-nnbo npoaykT
L/

S



KOAAEKUNA KPETMKOTIO

AMNH

Bosque de Indias
Normindia Coquerel
«Jawbox» Small Batch
Edelweisser Dalmatian Dry
Edgar London Dry
Berkshire Dandelion

135° East Hyogo Dry

Bols Genever

BNCKIWN & BYPEOH

Mossburn Speyside
Mossburn Island
"Bowsaw" Small Batch
Hatozaki

Laphroaig 10

Heriose le Classique
Cutty Sark Overproof
Blacks Triple Threat

POM

Bumbu Original
Chairman'’s Reserve Spiced

BPEHAN & KAABBAAOC

Osborne, «Carlos I»
Francois de Martignac

600
650
600
700
550
550
650
650

740
800
700
700
1250
1100
650
700

850
650

680
200

Ha KOMMaHUM OT 6 rocTeil MOXeT B3UMaTbCa
CepBUCHbI cBop B pasmepe 10% OT Cymmbl cyeTa

AVKEP

Fernet-Branca
Branca Menta
Doragrossa

Nixta Licor de Elote
Benvenuti Nocino
Beuer Hazelnuss
«Venti» Amaro

TEKMAA 1 MECKAAb

Ley Blanco

Ley Reposado
Koch Ensamble
Noble Coyote
Tier

KPEMAEHbBIE BUHA
Kopke Fine Ruby
Kopke Fine White
Osborne

BOAKA

Mamont Siberia

Tito's Handmade Texas
Schmidt Pure Crafted
HACTOWKW
Limoncello

Cream Limoncello
Advokat

noxanyincra, npeaynpeante opuumanTa,

€C/ny Bac eCTb anneprua Ha Kako-nnbo npoaykT

40ml

450
450
550
650
550
650
650

600
600
850
950
950

670
670
650

350
450
350

350
350
350



'
.

’
Wine. Talks FOOd



